

## Formandens tale ved generalforsamlingen

Årets gang i forsamlingshuset har på nogle måder været stille og så alligevel ikke. Corona ramte os i marts næsten lige efter vi havde afholdt generalforsamlingen. Det betød aflysning af alle årets arrangementer herunder fastelavn, sommerfest og høstfest. Alle udlejninger blev ligeledes aflyst, men størstedelen af dem blev flyttet til en ny dato. Vores udlejer beretter om, at det går godt. En fra byen foreslog bilbanko som erstatning for det almindelige banko. Dette var en succes og vi tog derfor en omgang mere. Folk hyggede sig, og det var nemt at arrangere for os.

Der er blevet indkøbt gulvvasker til rengøringspersonalet som de er glade for.

Der har været lidt gang i de ugentlige aktiviteter, når corona har tilladt det. Det gælder motionsholdet om mandagen ved Mette og pilatas om torsdagen ved Inge.

I forbindelse med reovering af køkkenet fik vi udskiftet nogle vandrør i kælderen. Det var tiltrængt, da de er fra huset blev bygget. Gulvene i salene er ligeledes blevet slebet og lakeret af en professionel.

Vi har fået opsat papir, sæbe og sprit dispensere, som nu indgår i leje af forsamlingshuset. Dette fungerer godt.

Vi vil benytte lejligheden til at sige mange tak til alle de frivillige kræfter. Dette gælder i forbindelse med hjælp til at uddele programmer, indsamle kontingent, redigering af hjemmesiden, søgning af fonde og alt hjælp som er kommet ved køkkenreoveringen.

Vi har en god stabil lejer på 1. sal og vi har gode rengøringsfolk.

Nu til lidt mere om byggeriet. Nedbrydning blev udført af autoriseret nedbryder fra byen. Vi fik støbt og vi har ikke haft nogle problemer med at finde frivillige arbejds kræfter.

Tusind tak for firma- og privatsponsorater, uden disse kunne dette projekt heller ikke lade sig gøre.

En stor tak skal lyde til Kirsten og Jan, som har lagt rigtig mange timer heroppe. Vi har en gave (2 overnatninger på fuglsøcentret som tak for den store indsats)

Jeg vil nu give ordet til Karen, som vil fortælle mere om projektet. Bagefter vil Helle fortælle om planerne, som er lagt i forbindelse med hendes arbejde i Tryg Landsby.